

Helsingborg, 9 januari, 2009



ReadSoft i USA avslutar 2008 med att vinna tre affärer värda totalt drygt 8 MSEK

Tre stora fakturahanteringsaffärer inom SAP-området avslutade fjolåret för ReadSoft i Nordamerika. Det totala värdet för affärerna ligger på drygt 8 miljoner kronor. Lösningarna kommer att tas i bruk under första halvan av 2009.

På grund av ingångna konfidentialitetsavtal har ReadSoft idag inte möjlighet att avslöja namnen på dessa kunder. De verkar dock inom de tre helt skilda sektorerna; läkemedel, energi och ideell verksamhet, vilket visar på att ReadSofts lösningar passar för en mängd olika typer av organisationer som arbetar inom varierande marknader och segment.

Lösningar för dokumentautomation, inuti både SAPs och Oracles affärssystem, har visat sig vara mycket väl anpassade för företag som vill sänka kostnaderna och öka kvaliteten inom dokumenthanteringen. ReadSoft i USA har under 2008 vunnit rekordmånga stora affärer inom automatisk fakturahantering och betraktas idag som den ledande lösningen inom SAP-området på den nordamerikanska kontinenten.

- De framgångar som vi haft på den amerikanska marknaden under 2008 har stärkt vår ledande position inom dokumentautomation och bevisar att våra produkter passar väl in i den framtida utvecklingen för många ledande företag och organisationer, säger Jan Andersson, VD för ReadSoft. Fjolåret innebar något av ett genombrott för den här typen av teknik i USA och vi ser nu fram emot att under de närmaste åren ytterligare penetrera denna mycket konkurrensutsatta kontinent.

----- *För mer information kontakta* -----

ReadSoft AB

Jan Andersson, VD

Tel: 0708 – 37 66 00

Jonna Opitz, Informationschef

Tel: 0733 – 37 86 68

E-post: jonna.opitz@readsoft.com

Om ReadSoft

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Specialiserade så kallade "Solution Labs" för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com.